

PONUDBA

Konstrukt.AI

IZVAJALEC DEL

Naslov:
Konstrukt d.o.o.
DDV št.:
SI12345678
Naslov:
Slovenija

Broj ponude: #5
Datum: 04.08.2026
Status: poslata
Valuta: EUR

NAROČNIK

Naslov:
Gradbeništvo Kranj d.o.o.
DDV št.:
SI12345678
Matična številka:
1234567000
Naslov:
Savska cesta 15, 1000
Ljubljana

R.b r.	Šifra	Opis dela	JM	Količina	Jed. cena	Rabat %	Ukupno
1	GR-002	Gletanje zidov	m2	210.00	4.50 €	3.0%	916.65 €
2	GR-005	Izravnavna sten	m2	180.00	2.80 €	—	504.00 €
3	GR-001	Krečenje zidov	m2	210.00	3.20 €	5.0%	638.40 €
4	GR-003	Barvanje stropov	m2	85.00	4.80 €	—	408.00 €
5	GR-004	Priprava podlage	m2	250.00	1.50 €	—	375.00 €

Skupaj brez rabata (EUR):

2,904.00 €

Skupni rabat (EUR):

-61.95 €

Osnova za DDV (22%):

2,842.05 €

Znesek DDV (22%):

625.25 €

ZA PLAČILO EUR:

3,467.30 €

Izvođač radova
Konstrukt d.o.o.

Naručilac
Gradbeništvo Kranj d.o.o.

Ponudba velja **15 dni** od datuma izdaje. Cene su izražene u evrih (€). DDV uračunat po stopi od 22%. Generisano pomoću **Konstrukt.AI** — Datum: 04.08.2026 21:15